第 1 页 共 3 页

广西培贤国际职业学

院 学工处文件
桂培贤院学〔2023〕78号

关于2022-2023学年国家奖学金拟获奖

名单的公示

学校全体师生：

根据《自治区教育厅关于做好2023年高校本专科学生国家奖助

学金评审发放工作的通知》（桂教资助〔2023〕14号）的文件精神，

我校国家奖学金评审小组已完成2022-2023学年国家奖学金的评审，

现将2022-2023学年拟获得国家奖学金的学生名单进行公示，具体名

单详见附件2022—2023学年国家奖学金拟获奖学生名单 (共11名) 。

公示时间：2023年9月28日－2023年10月10日（5个工作日），

公示名单将张贴在1教101办公室门口处资助公示栏，公示期间如有

异议请于2023年10月10日前将署有真实姓名的书面意见反馈至学生

资助管理中心。

未尽事宜，请联系学校学生资助管理中心办公室（1教101）陆

琳汶老师，联系电话：0776-2630630。

第 2 页 共 3 页

附件：

2022-2023学年国家奖学金拟获奖学生名单(共11名)

广西培贤国际职业学院

学工处

2023年9月28日

抄送：各二级学院、学工处

广西培贤国际职业学院学工处 2023 年 9 月 28 日印发

第 3 页 共 3 页

附件.

2022-2023学年国家奖学金拟获奖学生名单(共11名)

序号 姓名 性别 院系 专业 年级 学号

1 吕孟涵 女 财经管理学院 大数据与会计 2021 px2021219824

2 韦杰 男 财经管理学院 现代物流管理 2022 px2022219746

3 李林燕 女 外国语学院 商务英语 2021 px2021210245

4 罗添宝 男 互联网营销学院 全媒体广告策划与营销 2021 px2021210283

5 马晶晶 女 艺术工程学院 工程造价 2021 px2021129138

6 李水青 女 艺术工程学院 动漫制作技术 2021 px2021210269

7 梁庆锋 男 艺术工程学院 智能产品开发与应用 2021 px2021158552

8 曾维华 男 艺术工程学院
建设工程管理（绿色方向

）
2022 px2022111689

9 吴春梅 女 艺术工程学院 大数据技术 2022 px2022112232

10 黄杏媛 女 康养护理学院 眼视光仪器技术 2021 px2021110457

11 莫雪玲 女 康养护理学院 婴幼儿托育服务与管理 2021 px2021158487